

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 會計月報

### 營業基金

中華民國112年9月份

主辦會計人員



機關長官



# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 目 次

中華民國112年9月份

名 稱	頁 次
一、損益表	第 1 至 3 頁
二、資產負債表	第 4 至 7 頁
三、產品銷售營運（業務）量值表	第 8 頁
四、產品生產營運（業務）量值表	第 - - 頁
五、主要營運項目執行明細表	第 - - 頁
六、固定資產建設改良擴充執行情形明細表	第 9 至 11 頁
七、其他長期投資、長期應收款、長期貸款、無形資產及遞延費用執行情形明細表	第 12 頁
八、重大計畫預算執行績效分析表	第 13 頁

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 損益表

中華民國112年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
營業收入	1,525,423,000	102,089,625	110,572,353	-8,482,728	-7.67	972,189,464	1,027,676,664	-55,487,200	-5.40
銷貨收入	183,753,000	-	-	-	--	-	25,282,000	-25,282,000	--
銷貨收入	183,753,000	-	-	-	--	-	25,282,000	-25,282,000	--
其他營業收入	1,341,670,000	102,089,625	110,572,353	-8,482,728	-7.67	972,189,464	1,002,394,664	-30,205,200	-3.01
投資性不動產收入	1,328,642,000	102,089,625	110,572,353	-8,482,728	-7.67	966,144,240	996,349,440	-30,205,200	-3.03
什項營業收入	13,028,000	-	-	-	--	6,045,224	6,045,224	0	0.00
營業成本	453,394,000	37,185,413	20,889,073	16,296,340	78.01	539,149,933	305,197,531	233,952,402	76.66
銷貨成本	46,454,000	-	-	-	--	-	7,509,485	-7,509,485	--
銷貨成本	46,454,000	-	-	-	--	-	7,509,485	-7,509,485	--
其他營業成本	406,940,000	37,185,413	20,889,073	16,296,340	78.01	539,149,933	297,688,046	241,461,887	81.11
投資性不動產費用	406,940,000	37,185,413	20,889,073	16,296,340	78.01	539,149,933	297,688,046	241,461,887	81.11
營業毛利(毛損)	1,072,029,000	64,904,212	89,683,280	-24,779,068	-27.63	433,039,531	722,479,133	-289,439,602	-40.06
營業費用	107,011,000	4,986,226	7,099,228	-2,113,002	-29.76	61,921,068	81,314,498	-19,393,430	-23.85
業務費用	54,356,000	2,217,982	3,099,620	-881,638	-28.44	28,248,730	39,874,224	-11,625,494	-29.16
業務費用	54,356,000	2,217,982	3,099,620	-881,638	-28.44	28,248,730	39,874,224	-11,625,494	-29.16
管理費用	52,655,000	2,768,244	3,999,608	-1,231,364	-30.79	33,672,338	41,440,274	-7,767,936	-18.74
管理費用	52,655,000	2,768,244	3,999,608	-1,231,364	-30.79	33,672,338	41,440,274	-7,767,936	-18.74

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 損益表

中華民國112年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
營業利益 (損失)	965,018,000	59,917,986	82,584,052	-22,666,066	-27.45	371,118,463	641,164,635	-270,046,172	-42.12
營業外收入	162,986,000	12,092,132	12,253,151	-161,019	-1.31	133,645,108	128,817,119	4,827,989	3.75
財務收入	153,986,000	11,922,020	12,253,151	-331,131	-2.70	130,526,948	119,817,119	10,709,829	8.94
利息收入	153,986,000	11,922,020	12,253,151	-331,131	-2.70	130,526,948	119,817,119	10,709,829	8.94
其他營業外收入	9,000,000	170,112	-	170,112	--	3,118,160	9,000,000	-5,881,840	-65.35
賠償收入	5,000,000	21,561	-	21,561	--	602,958	5,000,000	-4,397,042	-87.94
什項收入	4,000,000	148,551	-	148,551	--	2,515,202	4,000,000	-1,484,798	-37.12
營業外費用	1,244,000	61,515	-	61,515	--	5,845,958	1,244,000	4,601,958	369.93
財務費用	1,244,000	59,285	-	59,285	--	2,757,211	1,244,000	1,513,211	121.64
利息費用	1,244,000	59,285	-	59,285	--	2,757,211	1,244,000	1,513,211	121.64
其他營業外費用	-	2,230	-	2,230	--	3,088,747	-	3,088,747	--
資產報廢損失	-	2,229	-	2,229	--	2,229	-	2,229	--
什項費用	-	1	-	1	--	3,086,518	-	3,086,518	--
營業外利益 (損失)	161,742,000	12,030,617	12,253,151	-222,534	-1.82	127,799,150	127,573,119	226,031	0.18
稅前淨利 (淨損)	1,126,760,000	71,948,603	94,837,203	-22,888,600	-24.13	498,917,613	768,737,754	-269,820,141	-35.10
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	1,126,760,000	71,948,603	94,837,203	-22,888,600	-24.13	498,917,613	768,737,754	-269,820,141	-35.10
本期淨利 (淨損)	1,126,760,000	71,948,603	94,837,203	-22,888,600	-24.13	498,917,613	768,737,754	-269,820,141	-35.10

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 損益表附表

中華民國112年9月份

- 1.本年度截至本月份累計實際數較預算數差異超過10%者，其增減原因說明如下：
- (1)銷貨收入及銷貨成本執行數落後，主要係因港墘站(交9)標售案於9月28日決標，後續帳務處理事宜，刻正辦理中。
  - (2)投資性不動產費用執行數超前，主要係因一般房屋修護費、公證費、投資性不動產折舊費用及一般房屋稅等執行數因受105年12月30日大法官釋字第743號解釋影響，經臺灣高等法院111年5月4日判決全案訴訟程序始告終結，受影響之戶別至此已確定不再出售，故補提列蘆洲站(捷6)等站折舊費用，另信義安和站(捷5)111年8月新分回22戶房屋稅爰較原預估數增加，致實際數較預算數增加。
  - (3)業務費用執行數落後，主要係因用人費用、法律事務費、工程及管理諮詢服務費、一般房屋稅、材料及用品費等執行數較原預估數減少，致實際數較預算數減少。
  - (4)管理費用執行數落後，主要係因用人費用、工程及管理諮詢服務費、電腦軟體服務費及電腦軟體攤銷數等較原預估數減少，致實際數較預算數減少。
  - (5)賠償收入執行數落後，主要係新莊線大橋頭站(捷2)、蘆洲站、新店站等租金遲延繳交罰款、新店線新店區公所(捷22)3樓之5、新店線公館站(交11)9樓之13、新店線新店機廠(捷17,18,19)等，提前解約沒入押租金及臺北橋站(捷2)、新店線新店機廠(捷17、18、19)公共住宅違約金等執行數較原預估減少，致實際數較預算數減少。
  - (6)什項收入執行數落後，主要係因捷運開發大樓公有不動產委託租賃服務案，111年12月份契約價金估驗案核銷剩餘款轉入、新莊線忠孝新生站(捷14)、大橋頭站(捷2)及蘆洲線蘆洲站(捷6)停車位等租金收入及淡水線關渡站捷運大樓供出租公有不動產房屋稅退稅款(利息)、淡水線關渡站(交40)溢繳地價稅退稅款(利息)、新店線公館站(交11)、內湖線港墘站(交9)、淡水線關渡站(交40)、新店線新店機廠(捷17,18,19)等區權會/管委會出席費、新莊線臺北橋站(捷2)等4站公共住宅移回111年度管理費、租金收入等、新店線新店機廠(捷17,18,19)保證金扣抵111年度違約金，新莊線大橋頭站(捷2)、忠孝新生站(捷14)租金遲延繳交罰款、萬大線第一期捷運開發區(捷10)販賣徵求投資人文件、新店線新店機廠(捷17,18,19)111年度美河市續約案公證費認列應付費用差額轉入、新店線新店機廠(捷17,18,19)欠繳款項認列111年以前年度催收款項及111年度法律顧問服務費用剩餘款轉列等執行數較原預估減少，致實際數較預算數減少。
  - (7)利息費用執行數超前，主要係因本局管有出租公有不動產間有提前解約、新承租及租賃權移轉，又因完成開立本年度押金銷售額時程較預估期間為提前及設算押金利息所採112年1月1日郵政定期儲金一年期固定利率升至1.475%(前一年相對日為0.78%)，致各站押金銷售額之實際數字與估列數有所差距。
  - (8)資產報廢損失執行數超前，係因增加1筆氣冷式冰水主機財產報廢損失，致實際數較預算數增加。
  - (9)什項費用執行數超前，主要係因板橋線龍山寺站等都發局代辦公宅112年度第1次(111年8-12月)超商代收手續費、111年12月管理傳輸服務費及主管帳號費用、土城線永寧站(捷1、10)受大法官釋字第743號解釋拘束無法續行開發和南港線南港機廠(交33、33-1、33-2)於105年度簽報核定配合本府政策不辦理開發，帳列執行數轉入什項費用及蘆洲線蘆洲站(捷6)111年11-12月租金應收認列高估，辦理沖轉作業等，致實際數較預算數增加。
- 2.捷運文湖線忠孝復興站(交4,10)協議權益分配地主56.30%,委建造價以每坪19萬元計算。目前建物以共同持分辦理產權登記，土地辦理信託登記。
- 3.本期其他綜合損益本月份實際數及本年度截至本月份累計實際數皆為0。

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 資產負債表

中華民國112年9月30日

單位:新臺幣元

科 目	金額	%	科 目	金額	%
資產	44,952,840,421	100.00	負債	12,630,509,095	28.10
流動資產	16,000,673,783	35.59	流動負債	4,765,752,158	10.60
現金	8,638,485,891	19.22	短期債務	4,400,000,000	9.79
銀行存款	8,638,385,891	19.22	短期借款	4,400,000,000	9.79
零用及週轉金	100,000	0.00	應付款項	115,591,517	0.26
流動金融資產	5,384,000,000	11.98	應付代收款	14,489,241	0.03
其他金融資產 - 流動	5,384,000,000	11.98	應付費用	35,307,286	0.08
應收款項	71,064,657	0.16	應付股(官)息紅利	65,794,990	0.15
應收帳款	110,095	0.00	預收款項	250,160,641	0.56
應收利息	70,853,356	0.16	預收收入	245,048,459	0.55
其他應收款	101,206	0.00	銷項稅額	5,112,182	0.01
存貨	974,846,347	2.17	長期負債	7,568,796,843	16.84
商(藥)品存貨	974,846,347	2.17	長期債務	7,568,796,843	16.84
預付款項	932,276,888	2.07	長期借款	7,568,000,000	16.84
進項稅額	146,064	0.00	應付租賃款	796,843	0.00
留抵稅額	932,130,824	2.07	其他負債	295,960,094	0.66
不動產、廠房及設備	15,753,180	0.04	什項負債	295,960,094	0.66
機械及設備	14,866,756	0.03	存入保證金	263,657,686	0.59
機械及設備	27,907,065	0.06	暫收及待結轉帳項	32,302,408	0.07

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 資產負債表

中華民國112年9月30日

單位:新臺幣元

科 目	金額	%	科 目	金額	%
累計折舊 - 機械及設備	-13,040,309	-0.03	權益	32,322,331,326	71.90
什項設備	705	0.00	資本	20,677,835,117	46.00
什項設備	70,476	0.00	資本	20,677,835,117	46.00
累計折舊 - 什項設備	-69,771	-0.00	資本	20,677,835,117	46.00
租賃資產	885,719	0.00	保留盈餘 (或累積虧損)	11,644,496,209	25.90
租賃資產	1,590,260	0.00	已指撥保留盈餘	33,067,067	0.07
累計折舊 - 租賃資產	-704,541	-0.00	法定公積	33,067,067	0.07
投資性不動產	20,624,431,008	45.88	未指撥保留盈餘	11,611,429,142	25.83
投資性不動產	14,400,491,155	32.03	累積盈餘	11,112,511,529	24.72
投資性不動產	16,422,015,770	36.53	本期損益	498,917,613	1.11
累計折舊 - 投資性不動產	-2,021,524,615	-4.50			
建造中之投資性不動產	6,223,939,853	13.85			
建造中之投資性不動產	6,223,939,853	13.85			
無形資產及礦產資源	11,053,401	0.02			
無形資產及礦產資源	11,053,401	0.02			
電腦軟體	11,053,401	0.02			
其他資產	8,300,929,049	18.47			
什項資產	8,300,929,049	18.47			
催收款項	1,499,358	0.00			

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 資產負債表

中華民國112年9月30日

單位:新臺幣元

科 目	金額	%	科 目	金額	%
暫付及待結轉帳項	8,299,429,691	18.46			
合 計	44,952,840,421	100.00	合 計	44,952,840,421	100.00

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 資產負債表附表

中華民國112年9月30日

- 1.信託代理與保證資產與負債4,129,391,542元[包含(保證品)及(存入保證品)3,971,720,446元，(保管品)及(應付保管品)157,671,096元]。
- 2.截至112年9月30日債權憑證4張。
- 3.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產計0元。
- 4.經管珍貴動產、不動產計0元。

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 產品銷售(營運)量值表

中華民國112年9月份

貨幣單位:新臺幣元

項目		本月數 及累計數	數量(營運量)			單位售價(元)(利、費率)				總值			
名稱	單位		實際數	預算數	占預算數%	實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
								金額(利、費率)	%			金額	%
銷貨收入	坪	本月數	-	-	-	-	-	-	--	-	-	-	--
		累計數	-	33.33	-	-	758,535.85	--	--	-	25,282,000	-25,282,000	--
投資性不動產收入	坪	本月數	109,194.05	102,505.06	106.53	934.94	1,078.70	-143.76	-13.33	102,089,625	110,572,353	-8,482,728	-7.67
		累計數	972,546.40	958,362.29	101.48	993.42	1,039.64	-46.22	-4.45	966,144,240	996,349,440	-30,205,200	-3.03
		本月數											
		累計數											
		本月數											
		累計數											
		本月數											
		累計數											
		本月數											
		累計數											

註: 1.銷貨收入執行數落後, 主要係因港墘站(交9)標售案於9月28日決標, 後續帳務處理事宜, 刻正辦理中。

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金 固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國112年9月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數						累計 預算 分配數 (2)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施	累計執行 數占可用 預算數% (5)/(1)
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	奉准先行 辦理俟以 後年度補 辦預算數	配合總預 算追加預 算辦理之 固定資產	調整數	合計 (1)		累計執行數				比較增減				
								實支數 (3)	應付 未付數 (4)	合計 (5)=(3)+(4)	% (5)/(2)	金額 (6)=(5)-(2)	% (6)/(2)			
專案計畫小計	3,517,654,349	155,660,000	-	-	-	3,673,314,349	3,651,550,393	130,147,121	-	130,147,121	3.56	-3,521,403,272	-96.44			3.54
繼續性計畫	3,517,654,349	144,483,000	-	-	-	3,662,137,349	3,651,550,393	130,147,121	-	130,147,121	3.56	-3,521,403,272	-96.44			3.55
聯開建物計畫	3,517,654,349	144,483,000	-	-	-	3,662,137,349	3,651,550,393	130,147,121	-	130,147,121	3.56	-3,521,403,272	-96.44			3.55
臺灣桃園國際機場 聯外捷運系統建設 (三重站至臺北車站) 暨C1/D1土地開發 計畫	3,511,758,000	144,481,000	-	-	-	3,656,239,000	3,650,764,798	129,372,026	-	129,372,026	3.54	-3,521,392,772	-96.46			3.54
投資性不動產	3,511,758,000	144,481,000	-	-	-	3,656,239,000	3,650,764,798	129,372,026	-	129,372,026	3.54	-3,521,392,772	-96.46			3.54
建造中之投資 性不動產								129,372,026	-	129,372,026				主要係因有 關捷運獎勵 委託建造費 用部分，投 資人已於11 2年4月19日 申報開工， 目前投資人 已進場進行 通風堡減量 工程、結構 補強前置作 業及圍籬施 作，在符合 權益轉換原 則付款條件 下，本局預 定於112年1 0月底辦理 支付投資人 捷運獎勵樓 地板委託建 造費用第一 期款作業。	積極辦理中	
三重站(捷6)土地開 發計畫	-	1,000	-	-	785,595	786,595	785,595	775,095	-	775,095	98.66	-10,500	-1.34			98.54
投資性不動產	-	1,000	-	-	785,595	786,595	785,595	775,095	-	775,095	98.66	-10,500	-1.34			98.54

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金 固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國112年9月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數						累計 預算 分配數 (2)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施	累計執行 數占可用 預算數% (5)/(1)	
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	奉准先行 辦理俟以 後年度補 辦預算數	配合總預 算追加預 算辦理之 固定資產	調整數	合計 (1)		累計執行數				比較增減					
								實支數 (3)	應付 未付數 (4)	合計 (5)=(3)+(4)	% (5)/(2)	金額 (6)=(5)-(2)	% (6)/(2)				
建造中之投資 性不動產								775,095	-	775,095							
松江南京站(捷13)土 地開發計畫	5,896,349	1,000	-	-	-785,595	5,111,754	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--	
投資性不動產	5,896,349	1,000	-	-	-785,595	5,111,754	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--	
建造中之投資 性不動產																	
新興計畫	-	11,177,000	-	-	-	11,177,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--	
聯開建物計畫	-	11,177,000	-	-	-	11,177,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--	
中和高中站(捷6)土 地開發計畫	-	11,177,000	-	-	-	11,177,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--	
投資性不動產	-	11,177,000	-	-	-	11,177,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	--	
建造中之投資 性不動產																	
一般建築及設備計畫小計	-	4,767,000	-	-	-	4,767,000	757,400	177,321	-	177,321	23.41	-580,079	-76.59			3.72	
一次性項目	-	4,767,000	-	-	-	4,767,000	757,400	177,321	-	177,321	23.41	-580,079	-76.59			3.72	
機械及設備	-	4,153,000	-	-	-	4,153,000	144,000	177,321	-	177,321	123.14	33,321	23.14			4.27	
機械及設備								177,321	-	177,321					主要係因本 局資財室8 樓會議室增 設視訊設備 ，採購驗收 時程較預期 超前，致實 際數較預算 數增加	爾後年度覈 實編列預算	
租賃資產	-	614,000	-	-	-	614,000	613,400	-	-	-	-	-613,400	-			--	
租賃資產														主要係因本 府租賃契約 於112年6月 13日起提供 採購，本案	積極辦理中		

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金 固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國112年9月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數						累計 預算 分配數 (2)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施	累計執行 數占可用 預算數% (5)/(1)
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	奉准先行 辦理俟以 後年度補 辦預算數	配合總預 算追加預 算辦理之 固定資產	調整數	合計 (1)		累計執行數				比較增減				
								實支數 (3)	應付 未付數 (4)	合計 (5)=(3)+(4)	% (5)/(2)	金額 (6)=(5)-(2)	% (6)/(2)			
總計	3,517,654,349	160,427,000	-	-	-	3,678,081,349	3,652,307,793	130,324,442	-	130,324,442	3.57	-3,521,983,351	-96.43	經奉核簽陳採購、下單於112年7月12日完成，依契約規定，廠商資料移轉完成時間為50個工作天，本案預定於11月完成查驗作業，屆時將可辦理付款作業。		3.54
不動產、廠房及設備小計	-	4,767,000	-	-	-	4,767,000	757,400	177,321	-	177,321	23.41	-580,079	-76.59			3.72
機械及設備	-	4,153,000	-	-	-	4,153,000	144,000	177,321	-	177,321	123.14	33,321	23.14			4.27
機械及設備								177,321	-	177,321						
租賃資產	-	614,000	-	-	-	614,000	613,400	-	-	-	-	-613,400	-			--
租賃資產								-	-	-						
投資性不動產小計	3,517,654,349	155,660,000	-	-	-	3,673,314,349	3,651,550,393	130,147,121	-	130,147,121	3.56	-3,521,403,272	-96.44			3.54
總計	3,517,654,349	160,427,000	-	-	-	3,678,081,349	3,652,307,793	130,324,442	-	130,324,442	3.57	-3,521,983,351	-96.43			3.54

製表

覆核

## 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 無形資產執行情形明細表

中華民國112年9月份

單位：新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算			累計 預算 分配數 (2)	執行情形						差異 或 落後 原因	改進 措施	累計執行 數占可用 預算數% (5)/(1)
	以前 年度 保留數	本年度 法定 預算數	合計 (1)		累計執行數				比較增減				
					實支數 (3)	應付 未付數 (4)	合計 (5)=(3)+(4)	% (5)/(2)	金額 (6)=(5)-(2)	% (6)/(2)			
無形資產小計	257,114	2,050,000	2,307,114	-	257,114	-	257,114	-	257,114	--			11.14
委託資訊服務	257,114	2,050,000	2,307,114	-	257,114	-	257,114	-	257,114	--			11.14
電腦軟體	257,114	2,050,000	2,307,114	-	257,114	-	257,114	-	257,114	--			11.14
電腦軟體	-	-	-	-	257,114	-	257,114	-	-	--	係因「土地開發用地取得與開發管理系統建置案」於112年8月24日完成驗收後，以前年度保留款辦理付款作業，致本項執行數超前。	爾後年度覈實編列預算。	--
總計	257,114	2,050,000	2,307,114	-	257,114	-	257,114	--	257,114	--			11.14

製表

覆核

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 重大計畫預算執行績效分析表

12901-13

112年度第3期(民國112年1月至9月)

單位：新臺幣元

計畫名稱	計畫總金額	截至本年底已編列預算數	本年度可用預算數(1)	截至112年9月底累計分配數(2)	截至112年9月底累計執行數(3)	累計執行數占累計分配數%(3)/(2)	累計執行數占可用預算數%(3)/(1)	執行未達累計分配數80%之原因及其改進措施	實際決標日期	實際決標金額	預定進度%	實際進度%
三重站(捷6)土地開發計畫(109-114年度)	457,440,000	140,365,000	786,595	785,595	775,095	98.66	98.54			0	56.08	57.29
臺灣桃園國際機場聯外捷運系統建設(三重站至臺北車站)暨C1/D1土地開發計畫(95-121年度)	42,457,648,835	10,042,328,655	3,656,239,000	3,650,764,798	129,372,026	3.54	3.54	主要係因有關捷運獎勵委託建造費用部分，投資人雖已於112年4月19日申報開工，惟依權益轉換原則第14點規定應於投資人實際進場開工興建時方可支付第1期款，目前投資人已進場進行通風堡減量工程、結構補強前置作業及圍籬施作，在符合權益轉換原則付款條件下，本局預定於112年10月底辦理支付投資人捷運獎勵樓地板委託建造費用第一期款作業。		0	C1:0.39 D1:0.30	C1:0.39 D1:0.30

註:本表計畫皆為投資計畫書非屬採購案,故均無實際決標日期與實際決標金額。

